
Id: DNIBS-FUZAB-YJKIE-AHXPN-BHWEX. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/9/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej gminom Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży  

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.),  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.),  

art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 4 ust. 1  

ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 70 z 2007 roku, poz. 473 z późn. zm.),  

art. 2 ust. 1 pkt 1  

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii  

(Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.)  

w związku z uchwałą Nr IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku  

w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w województwie śląskim na lata 2011-2015  

oraz uchwałą Nr IV/5/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku  

w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim  

na lata 2011-2016  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom Województwa 

Śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla 

dzieci i młodzieży , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 

budżetu na 2011 rok.  

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami.  

 



Id: DNIBS-FUZAB-YJKIE-AHXPN-BHWEX. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: DNIBS-FUZAB-YJKIE-AHXPN-BHWEX. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/10/9/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację zadania 

„Wzmacnianie gminnych świetlic i klubów dla dzieci i młodzieży”  

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia  

Rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii  

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 

Program przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2011 – 2016  

Cel operacyjny 1: Wzmacnianie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

narkomanii na rzecz mieszkańców województwa śląskiego  

(Działanie 1.1. , Działanie 1.2. , Działanie 1.3.)  

 

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim  

na lata 2011 – 2015  

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego  

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)  

  

Lp.  Wnioskodawca  Nazwa zadania  Adres placówki 

(świetlicy/klubu)  

Kwota 

dotacji  

(w zł)  

Źródła finansowania     

Rozdział 

85153  

§ 2710  

Rozdział 

85154  

§ 2710  

   

1.  Gmina Lyski  

44-295 Lyski  

ul. Dworcowa 1a  

Podarujmy uśmiech 

podopiecznym Świetlicy 

Środowiskowej  

w Nowej Wsi  

Świetlica Środowiskowa  

w Nowej Wsi 

44-295 Lyski  

ul. Rybnicka  

27 

850,00  

10 450,00  17 400,00     

2.  Gmina Kamienica 

Polska 

ul. Konopnickiej 

12 

42-260 Kamienica 

Polska  

Cudze chwalicie, swego nie 

znacie… –edukacja regionalna 

w Gminnej Świetlicy dla Dzieci  

i Młodzieży „SOLAR” 

w Rudniku Wielkim poprzez 

odkrywanie magicznych miejsc 

Śląska  

Gminna Świetlica dla Dzieci 

i Młodzieży „SOLAR”  

w Rudniku Wielkim 

42-260 Kamienica Polska  

ul. Słoneczna 186  

6 000,00  2 250,00  3 750,00     

3.  Gmina Masz wybór –możesz więcej  Zespół Świetlic Opiekuńczo- 30 11 250,00  18 750,00     



Id: DNIBS-FUZAB-YJKIE-AHXPN-BHWEX. Podpisany Strona 2 

 

Krzanowice 

ul. 15 Grudnia 5 

47-470 

Krzanowice  

Terapeutycznych Gminy 

Krzanowice 

47-470 Krzanowice  

ul. 15-go Grudnia 5  

000,00  

4.  Gmina 

Krzanowice 

ul. 15 Grudnia 5 

47-470 

Krzanowice  

Artystycznie  

w wandalizm  

Kluby młodzieżowe Gminy 

Krzanowice 

47-470 Krzanowice  

ul. Kopernika 20  

26 

000,00  

9 750,00  16 250,00     

5.  Gmina Pawonków 

ul. Zawadzkiego 7 

42-772 Pawonków  

Organizacja czasu wolnego, 

rozwój zainteresowań, 

organizacja zabaw  

i zajęć sportowych. Udzielenie 

pomocy  

w sytuacjach kryzysowych, 

szkolnych, rodzinnych, 

rówieśniczych  

i osobistych  

Świetlica dla dzieci  

i młodzieży w Pawonkowie 

42-772 Pawonków  

ul. Zawadzkiego 6  

13 

096,00  

5 000,00  8 096,00     

6.  Gmina Starcza 

ul. Gminna 4 

42-261 Starcza  

Czas wolny inaczej II  Świetlica środowiskowa  

w Starczy 

42-261 Starcza  

ul. Szkolna 1  

19 

524,00  

7 300,00  12 224,00     

7.  Gmina Łękawica 

ul. Wspólna 24 

34-321 Łękawica  

Wzmacnianie gminnych świetlic 

i klubów dla dzieci i młodzieży  

Świetlica Środowiskowa 

„Barka” 

34-321 Łękawica  

ul. Żywiecka 23  

30 

000,00  

11 250,00  18 750,00     

8.  Gmina Mstów 

ul. 16 stycznia 14 

42-244 Mstów  

Świetlica praca i staż – 

socjoterapia  

w środowisku wiejskim –

wszystkie dzieci nasze są  

Świetlica Środowiskowa przy 

GOK w Mstowie 

42-244 Mstów  

Pl. Mickiewicza 17  

17 

100,00  

6 400,00  10 700,00     

9.  Gmina Sławków 

ul. Rynek1 

41-260 Sławków  

Świetlica środowiskowa jako 

wsparcie dla działalności 

wychowawczej szkoły  

Świetlica środowiskowa jako 

wsparcie dla działalności 

wychowawczej szkoły 

41-260 Sławków  

ul. Kościelna 26  

12 

148,00  

4 500,00  7 648,00     

10.  Gmina Ślemień 

ul. Krakowska 148 

32-323 Ślemień  

Wzmocnienie działalności 

gminnej świetlicy dla dzieci  

i młodzieży w Koconiu  

Gminna świetlica dla dzieci  

i młodzieży w Koconiu 

34-323 Ślemień  

ul. Żywiecka 38  

7 680,00  2 900,00  4 780,00     

11.  Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35 

43-220 Bojszowy  

Placówka opiekuńczo-

wychowawcza wsparcia 

dziennego Świetlica 

Środowiskowa  

Placówka opiekuńczo-

wychowawcza wsparcia 

dziennego - Świetlica 

środowiskowa 

43-220 Świerczyniec  

ul. Sierpowa 38  

30 

000,00  

11 250,00  18 750,00     

12.  Gmina Bojszowy 

ul. Gaikowa 35 

43-220 Bojszowy  

Placówka wsparcia dziennego 

Klub Młodzieżowy  

Placówka Wsparcia 

Dziennego – Klub 

Młodzieżowy 

43-220 Bojszowy  

ul. Ruchu Oporu 102  

30 

000,00  

11 250,00  18 750,00     

13.  Gmina Gaszowice 

ul. Rydułtowska 2 

44-293 Gaszowice  

„Bawię się, uczę  

i pomagam”– Pożyteczne 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci  

i młodzieży w gminie Gaszowice  

Świetlica Profilaktyczno-

Integracyjna w Gaszowicach 

44-293 Gaszowice  

ul. Rydułtowska 7  

21 

000,00  

7 900,00  13 100,00     

14.  Gmina Kobiór 

ul. Kobiórska 5 

43-210 Kobiór  

Wzmocnienie Gminnej Świetlicy 

Środowiskowej  

w Kobiórze  

Gminna Świetlica 

Środowiskowa w Kobiórze 

43-210 Kobiór  

ul. Centralna 57  

17 

793,00  

6 700,00  11 093,00     

15.  Gmina Niegowa 

ul. Sobieskiego 1 

42-320 Niegowa  

Świetlica Wiejska dla dzieci 

i młodzieży  

z terenu Gminy Niegowa  

Świetlica Wiejska dla Dzieci 

i Młodzieży z Terenu Gminy 

Niegowa 

42-320 Niegowa  

ul. Wojska Polskiego 2  

3 150,00  1 200,00  1 950,00     



Id: DNIBS-FUZAB-YJKIE-AHXPN-BHWEX. Podpisany Strona 3 

 

16.  Gmina 

Szczekociny 

ul. Senatorska 2 

42-445 

Szczekociny  

Świetlica – nowe możliwości  Świetlica Środowiskowa  

w Szczekocinach 

42-445 Szczekociny  

ul. Krakowska 23  

18 

635,00  

7 000,00  11 635,00     

17.  Gmina Włodowice 

ul. Krakowska 26 

42-421 Włodowice  

Rozwijam zainteresowania, 

realizuję swoje hobby dzięki 

zajęciom w mojej świetlicy we 

Włodowicach  

Świetlica środowiskowa  

we Włodowicach 

42-421 Włodowice  

ul. Żarecka 59  

2 040,00  750,00  1 290,00     

18.  Gmina Wyry 

ul. 

Dąbrowszczaków 

133 

43-175 Wyry  

Wsparcie Gminnej Świetlicy 

Środowiskowej  

w Wyrach  

Gminna Świetlica 

Środowiskowa w Wyrach 

43-175 Wyry  

ul. Bojdoła 3a  

9 900,00  3 700,00  6 200,00     

19.  Gmina Wyry 

ul. 

Dąbrowszczaków 

133 

43-175 Wyry  

Wsparcie Gminnej Świetlicy 

Środowiskowej  

w Gostyni  

Gminna Świetlica 

Środowiskowa w Gostyni 

43-176 Wyry  

ul. Pszczyńska 368  

8 200,00  3 000,00  5 200,00     

20.  Gmina Kalety 

ul. Żwirki 

i Wigury 2 

42-660 Kalety  

Świetlica inspiruje, bawi 

i rozwija  

Świetlica Środowiskowa 

„Przystań” w Kaletach 

42-660 Kalety  

ul. 1 Maja 74  

21 

720,00  

8 150,00  13 570,00     

21.  Gmina Kalety 

ul. Żwirki 

i Wigury 2 

42-660 Kalety  

„Na przekór nudzie”–świetlica 

miejscem aktywnego  

i przyjemnego spędzania wolnego 

czasu  

Świetlica Środowiskowa 

„Port” w Kaletach-Miotku 

42-660 Kalety  

ul. Orzeszkowej 10  

14 

214,00  

5 300,00  8 914,00     

22.  Gmina Mszana 

ul. 1 Maja 81 

44-325 Mszana  

Rozszerzenie  

i wzbogacenie działalności 

Świetlicy Środowiskowej  

w Połomi  

Świetlica Środowiskowa  

w Połomi 

44-323 Mszana  

ul. Szkolna 12  

26 

510,00  

9 950,00  16 560,00     

23.  Gmina Toszek 

ul. Bolesława 

Chrobrego 2 

44-180 Toszek  

Aktywizacja i wsparcie dzieci 

i młodzieży  

z sołectwa Paczyna  

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza w Paczynie 

44-120 Toszek  

Paczyna, ul. Wiejska 67  

7 276,00  2 900,00  4 376,00     

24.  Gmina Dąbrowa 

Zielona 

Pl. Kościuszki 31 

42-265 Dąbrowa 

Zielona  

Od zabawy i rozrywki do 

edukacji  

Świetlica Środowiskowa 

42-265 Dąbrowa Zielona 

Soborzyce, Pl. Wolności 4  

13 

800,00  

5 200,00  8 600,00     

25.  Gmina Dąbrowa 

Zielona 

Pl. Kościuszki 31 

42-265 Dąbrowa 

Zielona  

Świetlica szansą dla dzieci 

wiejskich  

Placówka Wsparcia 

Dziennego Borowce 

Świetlica „Leśny Zakątek” 

42-265 Dąbrowa Zielona 

Borowce 14  

17 

933,00  

6 700,00  11 233,00     

Suma  431 

569,00  

162 000,00  269 569,00  22 

500,00  

 


